ou, ainda, futuros Investidores Qualificados que venham adquirir o 

CRI no mercado secundário. 

"Valor Nominal Unitário": Os CRI terão valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data 

de Emissão do CRI. 

"Valor Total da Emissão": O valor total da emissão na Data de Emissão, a saber, 

R$ 10.200.000,00 (dez milhões e duzentos mil reais). 

“Vencimento Antecipado”: O vencimento antecipado dos Créditos Imobiliários, que poderá ser 

declarado pela Emissora na ocorrência das hipóteses indicadas na 

Cláusula Quinta do Contrato de Cessão, nos termos da Cláusula 7.2 

deste Termo de Securitização.

[...]

as características descritas na Cláusula Quarta abaixo. 

3.2. A Emissora declara que, pelo presente Termo de Securitização, foram vinculados à presente 

emissão de CRI os Créditos Imobiliários, representados pela CCI, de sua titularidade com valor nominal 

total de R$ 10.200.000,00 (dez milhões e duzentos mil reais), na Data de Emissão, cuja titularidade foi 

obtida pela Emissora por meio do Contrato de Cessão.  

3.3. As características dos Créditos Imobiliários, vinculados a este Termo de Securitização estão 

perfeitamente descritas e individualizadas no Anexo I, que faz parte integrante deste.

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 3C56-61E9-A07A-69B3.

1.3.1 do Contrato de Cessão, da seguinte forma: (i) em primeiro lugar serão pagas as despesas iniciais 

inerentes à Operação, no volume de R$ 500.758,10 (quinhentos mil, setecentos e cinquenta e oito reais 

e dez centavos)), cujos pagamentos serão realizados pela Cessionária, por conta e ordem da Cedente, 

aos prestadores de serviços, nos valores e condições previamente aprovados pela Cedente; e (ii) em 

segundo lugar, será retido o valor para a constituição do Fundo de Reserva.

[...]

FORMA DE DISTRIBUIÇÃO, DESTINAÇÃO DOS RECURSOS E DECLARAÇÕES 

Da identificação dos CRI 

4.1. Os CRI da presente Emissão, cujo lastro se constitui pelos Créditos Imobiliários representados 

pela CCI, possuem as seguintes características: 

a) Emissão: 1ª (primeira); 

b) Série: 184ª; 

c) Quantidade de CRI: 10.200 (dez mil e duzentos); 

d) Valor Global da Série: R$ 10.200.000,00 (dez milhões e duzentos mil reais)); 

e) Valor Nominal Unitário: R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão dos CRI; 

f) Atualização Monetária: O Valor Nominal Unitário dos CRI será atualizado, até seu 

efetivo pagamento, anualmente, pela variação acumulada positiva do Índice de Preços

[...]

o) Ambiente de Depósito, Custódia Eletrônica, Distribuição, Negociação e Liquidação 

Financeira: B3; 

p) Data de Emissão dos CRI: 9 de agosto de 2021; 

q) Local de Emissão: São Paulo – SP; 

r) Prazo e Data de Vencimento Final: Os CRI possuem prazo de 3.662 (três mil, seiscentos 

e sessenta e dois) dias contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 19 de 

agosto de 2031, observada a possibilidade de recompra facultativa total prevista neste 

Termo;  

s) Forma: Os CRI serão emitidos de forma nominativa e escritural e sua titularidade será

[...]

22,5% (vinte e dois e meio por cento), dependendo do prazo dos investimentos. As alíquotas 

diminuem de acordo com o prazo de investimento, sendo de 22,5% (vinte e dois e meio por cento) 

para a aplicação com prazo de até 180 (cento e oitenta) dias; 20% (vinte por cento) para a 

aplicação com prazo de 181 (cento e oitenta e um) dias até 360 (trezentos e sessenta) dias; 17,5% 

(dezessete e meio por cento) para a aplicação com prazo de 361 (trezentos e sessenta e um) a 720 

(setecentos e vinte) dias; e 15% (quinze por cento) para a aplicação com prazo de mais de 720 

(setecentos e vinte) dias (artigo 1º da Lei nº 11.033, e artigo 65 da Lei nº 8.981, de 20 de janeiro 

de 1995). Estes prazos de aplicação devem ser contados da data em que os investidores efetuaram